1 servizio di guida turistica per una visita guidata in località Firenze (FI), prevista per il giorno 11 marzo 
2025, della durata di 5 (cinque) ore, destinato a un gruppo di studenti delle classi quarte della scuola 
primaria G. Rodari di Monteroni d’Arbia (SI), per un corrispettivo di euro 202,00 (duecentodue/00) 
omnicomprensivo, di cui euro 2 (due) di marca da bollo.

Si prega di emettere FATTURA ELETTRONICA, in regime di Split Payment, con scadenza a 30 giorni, 
intestata all’Istituto Comprensivo R. Fucini, con sede in Monteroni d’Arbia (SI), viale delle Rimembranze n.